UBND TỈNH TRÀ VINH

BAN QUẢN LÝ KHU KINH TẾ

Số:             /BQLKKT-ĐTDN

V/v triển khai Kế hoạch số 38/KH-UBND

của UBND tỉnh về triển khai thực hiện

Quyết định số 996/QĐ-TTg ngày

10/8/2018 của Thủ tướng Chính phủ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT  NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

         Trà Vinh, ngày        tháng 8  năm 2020

      Kính gửi: Các doanh nghiệp trong KCN Long Đức và KKT Định An.

Thực hiện Kế hoạch số 38/KH-UBND, ngày 24/7/2020 của UBND tỉnh về

triển khai thực hiện Quyết định số 996/QĐ-TTg, ngày 10/8/2018 của Thủ tướng

Chính phủ phê duyệt Đề án “Tăng cường, đổi mới hoạt động đo lường hỗ trợ

doanh nghiệp Việt Nam nâng cao năng lực cạnh tranh và hội nhập quốc tế giai

đoạn đến năm 2025, định hướng đến năm 2030” trên địa bàn tỉnh Trà Vinh.

Ban Quản lý Khu kinh tế triển khai Kế hoạch số 38/KH-UBND, ngày

24/7/2020 của Ủy ban nhân dân tỉnh đến các doanh nghiệp biết và thực hiện.

(Kèm Kế hoạch số 38/KH-UBND, ngày 24/7/2020 của UBND tỉnh về triển

khai thực hiện Quyết định số 996/QĐ-TTg, ngày 10/8/2018 của Thủ tướng Chính

phủ trên địa bàn tỉnh Trà Vinh)

Ban Quản lý Khu kinh tế đề nghị các doanh nghiệp tùy theo lĩnh vực

ngành, nghề của doanh nghiệp tham gia hoạt động về đo lường theo nội dung Kế

hoạch này./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Lãnh đạo Ban;

- Lưu: VT, ĐTDN.

 KT.TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

Trần Viễn Phương

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-08-04T13:42:31+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trần Viễn Phương<tvphuong@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-08-04T14:52:25+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ban Quản lý khu kinh tế<banquanlykkt@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-08-04T14:52:33+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ban Quản lý khu kinh tế<banquanlykkt@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-08-04T14:53:31+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ban Quản lý khu kinh tế<banquanlykkt@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!